
Rada Miejska w Wołowie 

 

Protokół nr I/2024 

 

I Sesja w dniu 7 maja 2024  

 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:59 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

 

Obecni: 

1. Andrzej Antochów 

2. Zenon Bujacz 

3. Janusz Czarnowski 

4. Paweł Czarny 

5. Zbigniew Czeryba 

6. Barbara Jagodzińska 

7. Jakub Jarmuszczak 

8. Marcin Malinowski 

9. Paweł Matusiewicz 

10. Marta Mosiek 

11. Krzysztof Mucha 

12. Krystyna Paszkowska 

13. Krzysztof Rzeszowski 

14. Agnieszka Sabat 

15. Wiesława Sawa 

16. Mariusz Szewc 

17. Marian Szpak 

18. Emilia Świątek 

19. Jan Tomków 

20. Grzegorz Tymczyszyn 

21. Jan Zygoń 

 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył i poprowadził zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym najstarszy wiekiem 

radny obecny na sesji Jan Zygoń. 

Stwierdził quorum, na podstawie, którego Rada Miejska w Wołowie mogła prawomocnie 

obradować.  

Powitał na I Sesji Burmistrza Gminy Wołów Dariusza Chmurę, Zastępcę Burmistrza Gminy 

Wołów Jana Janasa, Radnych Rady Miejskiej w Wołowie, Skarbnika Gminy Wołów Annę 

Zawadzką, Sekretarza Gminy Annę Brodziak-Cisak, Miejską Komisję Wyborczą oraz gości. 

 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej p. Anna Wojtyna oraz jej Zastępca p. 

Katarzyna Wargosz wręczyły nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.  

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 



Radny Jan Zygoń odczytał treść ślubowania: 

 

WIERNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, 

ŚLUBUJĘ UROCZYŚCIE OBOWIĄZKI 

RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE I UCZCIWIE, MAJĄC NA 

WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ MIESZKAŃCÓW”. 

Następnie  każdy radny odpowiedział: 

RADNY PAN  ANDRZEJ ANTOCHÓW „Ślubuję” 

RADNY PAN ZENON BUJACZ „Ślubuję” 

RADNY PAN JANUSZ CZARNOWSKI „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN PAWEŁ CZARNY  „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN ZBIGNIEW CZERYBA  „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg” 

RADNA PANI BARBARA JAGODZIŃSKA „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN JAKUB JARMUSZCZAK  „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN MARCIN MALINOWSKI „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN PAWEŁ MATUSIEWICZ  „Ślubuję tak mi dopomóż Bóg” 

RADNA PANI MARTA MOSIEK  „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN KRZYSZTOF MUCHA „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNA PANI KRYSTYNA PASZKOWSKA „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN KRZYSZTOF RZESZOWSKI  „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNA PANI AGNIESZKA SABAT „Ślubuję” 

RADNA PANI WIESŁAWA SAWA „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN MARIAN SZPAK  „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN MARIUSZ SZEWC „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNA PANI EMILIA ŚWIĄTEK  „Ślubuję” 

RADNY PAN JAN TOMKÓW „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

RADNY PAN GRZEGORZ TYMCZYSZYN „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”  

RADNY PAN  JAN ZYGOŃ „Ślubuję” 

 

Radny Pan Jan Zygoń stwierdził, że Radni Rady Miejskiej w Wołowie złożyli ślubowanie. 

 

 

4. Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej p. Anna Wojtyna oraz jej Zastępca p. 

Katarzyna Wargosz wręczyły nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.  

 

 

5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

 

Pan Jan Zygoń poinformował, że zgodnie  z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia 

wobec rady gminy ślubowania. Ślubowanie może być złożone z dodatkiem zdania: ,,Tak mi 

dopomóż Bóg”.  

Burmistrz Dariusz Chmura wypowiedział następującą treść ślubowania: 

,,Obejmując Urząd Burmistrza Gminy Wołów, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 



pomyślności mieszkańców Gminy Wołów”, następnie wypowiedział słowa „Tak, mi 

dopomóż Bóg”. 

Radny Pan Jan Zygoń stwierdził, że Burmistrz Gminy Wołów Pan Dariusz Chmura złożył 

ślubowanie. 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 

Radny Pan Jan Zygoń stwierdził zdolność Rady Miejskiej do podejmowania uchwał. 

Poinformował, że Rada wybiera przewodniczącego bezwzględną większością głosów w 

głosowaniu tajnym, następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady. 

Radna Barbara Jagodzińska zgłosiła kandydaturę radnego Jana Tomków. Radny Jan Tomków 

zapytany przez radnego Jana Zygonia , czy wyraża zgodę na kandydowanie odpowiedział: 

„tak”. 

Radny Zenon Bujacz zgłosił kandydaturę radnego Pawła Czarnego. Radny Paweł Czarny 

zapytany przez radnego Jana Zygonia czy wyraża zgodę na kandydowanie odpowiedział 

„tak”. 

Następnie radny Jan Zygoń zwrócił się do radnego Krzysztofa Muchy o przeprowadzenie 

głosowania imiennego nad zamknięciem listy kandydatów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

Radny Jan Zygoń stwierdził, że lista kandydatów została zamknięta. Następnie poprosił o 

zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej: 

Radna Marta Mosiek zgłosiła radnego Janusza Czarnowskiego i radną Wiesławę Sawę.  

Radni Janusz Czarnowski i radna Wiesława Sawa zapytani przez radnego Jana Zygonia czy 

wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej odpowiedzieli, że wyrażają. Radny Paweł 

Czarny zgłosił radnego Jakuba Jarmuszczaka, radny Jakub Jarmuszczak zapytany przez 

radnego Jana Zygonia czy wyraża zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej odpowiedział: tak. 

Następnie radny Jan Zygoń stwierdził, że skład Komisji Skrutacyjnej został zamknięty  i 

zwrócił się do radnego Krzysztofa Muchy o przeprowadzenie głosowania imiennego dot. 

wyboru Komisji Skrutacyjnej w składzie: 

1) Janusz Czarnowski 

2) Wiesława Sawa 

3) Jakub Jarmuszczak 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 



Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń. 

 

Radny Jan Zygoń ogłosił 5 minutową przerwę w sesji w celu przygotowania kart do 

głosowania. Po przerwie wznowił obrady i udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji 

Skrutacyjnej radnemu  Januszowi Czarnowskiemu. Radny Janusz Czarnowski poinformował 

radnych o formie głosowania. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu radny Jan Zygoń ogłosił 5 minutową przerwę  w celu 

policzenia głosów. Po przerwie Radny Jan Zygoń wznowił obrady i udzielił głosu radnemu 

Januszowi Czarnowskiemu – Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej, celem ogłoszenia 

wyników głosowania. Radny Janusz Czarnowski odczytał protokół z głosowania.  

Karty głosowania i protokół z głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Janusz Czarnowski poinformował, że głosowało 21 radnych , głosów ważnych oddano 

21, w tym: 

Za wyborem kandydata Jana Tomków  na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Wołowie głosowało 14 Radnych. 

Za wyborem kandydata Pawła Czarnego  na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Wołowie głosowało 7 Radnych. 

Głosów wstrzymujących się:  0 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że wobec osiągnięcia wymaganej bezwzględnej większości 

głosów przez kandydata Jan Tomków Rada Miejska w Wołowie dokonała wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie.  

 

Radny Jan Zygoń stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Głos zabrał nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie Jan Tomków. 

Podziękował za wybór oraz poinformował, że w dniu dzisiejszym – 7 maja 2024 r. wpłynął 

wniosek Burmistrza Gminy Wołów o rozszerzenie porządku obrad Sesji, o następujące 

punkty: 

1. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie 

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie 

3. Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie 

4. Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Wołowie 

5. Powołanie składu osobowego Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w Wołowie 

6. Powołanie składu osobowego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w Wołowie 

7. Powołanie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołowie 

8. Powołanie składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w 

Wołowie 

9. Powołanie składu osobowego Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Wołowie 

10. Powołanie składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego  Rady Miejskiej w 

Wołowie 

11. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie 

12. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Wołowie 

13. Wybór Przewodniczącego Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w Wołowie 

14. Wybór Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w Wołowie 

15. Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołowie 

16. Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Miejskiej w Wołowie 

17. Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Wołowie 

18. Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Wołowie 

19. Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Wołów 



Przewodniczący Rady zwrócił się do radnego Krzysztofa Muchy o przeprowadzenie 

głosowania imiennego nad rozszerzeniem porządku obrad .  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek został przyjęty i ogłosił 10 minutową 

przerwę. Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady.  

 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Rada wybiera wiceprzewodniczącego bezwzględną 

większością głosów w głosowaniu tajnym, następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

funkcję wiceprzewodniczącego Rady. 

Głos zabrał radny Marcin Malinowski zgłosił kandydaturę radnej Barbary Jagodzińskiej, 

radna Barbara Jagodzińska zapytana przez Przewodniczącego Rady czy wyraża zgodę na 

kandydowanie odpowiedziała „tak”. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zwrócił się do radnego 

Krzysztofa Muchy o przeprowadzenie głosowania imiennego nad zamknięciem listy 

kandydatów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że lista kandydatów została zamknięta.  

Następnie zwrócił się z pytaniem do członków Komisji Skrutacyjnej powołanej  do wyboru 

Przewodniczącego Rady czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia wyborów na Wiceprzewodniczących Rady? Radni (Janusz Czarnowski, 

Wiesława Sawa i Jakub Jarmuszczak) wyrazili zgodę. 

Przewodniczący rady zapytał czy jest ktoś jeszcze chętny do pracy w Komisji Skrutacyjnej? 

Nie było zgłoszeń. 

 



Przewodniczący Rady stwierdził, że skład Komisji Skrutacyjnej został zamknięty. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min przerwy w Sesji Rady Miejskiej celem przygotowania 

kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady i zarządził głosowanie. 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę  w celu 

policzenia głosów. Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady i udzielił głosu 

radnemu Januszowi Czarnowskiemu, celem ogłoszenia wyników głosowania.  

Radny Janusz Czarnowski odczytał protokół z głosowania.  

Karty głosowania i protokół z głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Janusz Czarnowski poinformował, że głosowało 21 radnych , głosów ważnych oddano 

21, w tym: 

Za wyborem kandydata Barbary Jagodzińskiej głosowało 21 radnych. 

Głosów wstrzymujących się:  0 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat Barbara Jagodzińska osiągnęła wymaganą 

bezwzględną większość głosów, a zatem Rada Miejska w Wołowie dokonała wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Głos zabrała radna Wiesława Sawa zgłosiła kandydaturę radnej Marty Mosiek, radna Marta 

Mosiek zapytana przez Przewodniczącego Rady czy wyraża zgodę na kandydowanie 

odpowiedziała „tak”. 

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady zwrócił się do radnego 

Krzysztofa Muchy o przeprowadzenie głosowania imiennego nad zamknięciem listy 

kandydatów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że lista kandydatów została zamknięta.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do członków Komisji Skrutacyjnej z prośbą przygotowania 

kart do głosowania i ogłosił 5 min przerwy w Sesji Rady Miejskiej. 



Przewodniczący Rady wznowił obrady i zarządził głosowanie. 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę  w celu 

policzenia głosów. Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady i udzielił głosu 

radnemu Januszowi Czarnowskiemu, celem ogłoszenia wyników głosowania.  

Radny Janusz Czarnowski odczytał protokół z głosowania.  

Karty głosowania i protokół z głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Janusz Czarnowski poinformował, że głosowało 21 radnych , głosów ważnych oddano 

21, w tym: 

Za wyborem kandydata Marty Mosiek głosowało 21 radnych. 

Głosów wstrzymujących się:  0 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat Marta Mosiek osiągnęła wymaganą 

bezwzględną większość głosów, a zatem Rada Miejska w Wołowie dokonała wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Przewodniczący rady ogłosił 15 min przerwy celem, zgłoszenia się radnych do prac w 

poszczególnych Komisjach Rady Miejskiej, po przerwie wznowił obrady. 

 

9. Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Akces do pracy w Komisji Rewizyjnej złożyli: 

Czarnowski Janusz 

Sawa Wiesława 

Malinowski Marcin 

Zygoń Jan 

Czeryba Zbigniew 

Czarny Paweł 

 

 Głosowano w sprawie: 

Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

10. Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w 

Wołowie 



Akces do pracy w Komisji Skarg wniosków i petycji złożyli: 

Czarnowski Janusz 

Szpak Marian 

Sawa Wiesława 

Malinowski Marcin 

Sabat Agnieszka 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie składu osobowego Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

11. Powołanie składu osobowego Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w 

Wołowie 

 

Akces do pracy w Komisji Działań Gospodarczych złożyli: 

Antochów Andrzej 

Matusiewicz Paweł 

Szewc Mariusz 

Rzeszowski Krzysztof 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie składu osobowego Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

12. Powołanie składu osobowego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w 

Wołowie 

 

Akces do pracy w Komisji Finansów i Budżetu złożyli: 

Malinowski Marcin 

Sawa Wiesława 

Jagodzińska Barbara 

Jarmuszczak Jakub 

Tomków Jan 



 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie składu osobowego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

13. Powołanie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 

Wołowie 

 

Akces do pracy w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu złożyli: 

Zygoń Jan 

Matusiewicz Paweł 

Mosiek Marta 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

14. Powołanie składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Akces do pracy w Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska złożyli: 

Szpak Marian 

Mucha Krzysztof 

Czeryba Zbigniew 

Tymczyszyn Grzegorz 

Świątek Emilia 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 



Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

15. Powołanie składu osobowego Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w 

Wołowie 

 

Akces do pracy w Komisji Spraw Obywatelskich złożyli: 

Mucha Krzysztof 

Jagodzińska Barbara 

Szpak Marian 

Bujacz Zenon 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie składu osobowego Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

16. Powołanie składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Akces do pracy w Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego w Wołowie złożyli: 

Antochów Andrzej 

Jagodzińska Barbara 

Jarmuszczak Jakub 

Mosiek Marta 

Paszkowska Krystyna 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady 

Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 



17. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Radny  Marian Szpak zgłosił kandydaturę radnej Wiesławy Sawy, radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie.  

Radny Zenon Bujacz zgłosił kandydaturę radnego Pawła Czarnego, radny wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

WIESŁAWA SAWA 

TAK: 14, NIE: 6, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

PAWEŁ CZARNY 

TAK: 7, NIE: 12, WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

BRAK GŁOSU 0 

NIEOBECNI 0 

 

Wyniki imienne: 

WIESŁAWA SAWA (14) 

Andrzej Antochów (TAK), Zenon Bujacz (NIE), Janusz Czarnowski (TAK), Paweł Czarny 

(NIE), Zbigniew Czeryba (NIE), Barbara Jagodzińska (TAK), Jakub Jarmuszczak (NIE), 

Marcin Malinowski (TAK), Paweł Matusiewicz (TAK), Marta Mosiek (TAK), Krzysztof 

Mucha (TAK), Krystyna Paszkowska (TAK), Krzysztof Rzeszowski (TAK), Agnieszka Sabat 

(NIE), Wiesława Sawa (TAK), Mariusz Szewc (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Marian Szpak 

(TAK), Emilia Świątek (NIE), Jan Tomków (TAK), Grzegorz Tymczyszyn (TAK), Jan 

Zygoń (TAK) 

PAWEŁ CZARNY (7) 

Andrzej Antochów (NIE), Zenon Bujacz (TAK), Janusz Czarnowski (NIE), Paweł Czarny 

(TAK), Zbigniew Czeryba (TAK), Barbara Jagodzińska (NIE), Jakub Jarmuszczak (TAK), 

Marcin Malinowski (NIE), Paweł Matusiewicz (NIE), Marta Mosiek (NIE), Krzysztof Mucha 

(NIE), Krystyna Paszkowska (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Krzysztof Rzeszowski (NIE), 

Agnieszka Sabat (TAK), Wiesława Sawa (NIE), Mariusz Szewc (TAK), Marian Szpak (NIE), 

Emilia Świątek (TAK), Jan Tomków (NIE), Grzegorz Tymczyszyn (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), 

Jan Zygoń (NIE) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

18. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w 

Wołowie 

 

Radna Marta Mosiek zgłosiła kandydaturę radnego Janusza Czarnowskiego, radny Janusz 

Czarnowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Wołowie.  

Wyniki głosowania 

JANUSZ CZARNOWSKI 

TAK: 21, NIE: 0 

BRAK GŁOSU 0 

NIEOBECNI 0 



 

Wyniki imienne: 

JANUSZ CZARNOWSKI (21) 

Andrzej Antochów (TAK), Zenon Bujacz (TAK), Janusz Czarnowski (TAK), Paweł Czarny 

(TAK), Zbigniew Czeryba (TAK), Barbara Jagodzińska (TAK), Jakub Jarmuszczak (TAK), 

Marcin Malinowski (TAK), Paweł Matusiewicz (TAK), Marta Mosiek (TAK), Krzysztof 

Mucha (TAK), Krystyna Paszkowska (TAK), Krzysztof Rzeszowski (TAK), Agnieszka Sabat 

(TAK), Wiesława Sawa (TAK), Mariusz Szewc (TAK), Marian Szpak (TAK), Emilia 

Świątek (TAK), Jan Tomków (TAK), Grzegorz Tymczyszyn (TAK), Jan Zygoń (TAK) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

19. Wybór Przewodniczącego Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w 

Wołowie 

 

Radny Krzysztof Mucha zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Rzeszowskiego, radny 

Krzysztof Rzeszowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w Wołowie 

KANDYDAT KRZYSZTOF RZESZOWSKI.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Antochów, Janusz Czarnowski, Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin 

Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta Mosiek, Krzysztof Mucha, Krzysztof Rzeszowski, 

Agnieszka Sabat, Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Jan Tomków, Jan Zygoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Zenon Bujacz, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, Krystyna Paszkowska, Emilia Świątek, 

Grzegorz Tymczyszyn 

 

20. Wybór Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Radna Wiesława Sawa zgłosiła kandydaturę radnego Marcina Malinowskiego, radny Marcin 

Malinowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w Wołowie 

KANDYDAT MARCIN MALINOWSKI.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 



21. Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 

Wołowie 

 

Radny Paweł Matusiewicz zgłosił kandydaturę radnego Jana Zygonia, radny Jan Zygoń 

wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołowie 

KANDYDAT JAN ZYGOŃ.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Antochów, Janusz Czarnowski, Zbigniew Czeryba, Barbara Jagodzińska, Marcin 

Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta Mosiek, Krzysztof Mucha, Krzysztof Rzeszowski, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Jan Tomków, Grzegorz Tymczyszyn, Jan 

Zygoń 

PRZECIW (2) 

Zenon Bujacz, Emilia Świątek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Paweł Czarny, Jakub Jarmuszczak, Krystyna Paszkowska, Agnieszka Sabat 

 

22. Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Radny Krzysztof Mucha zgłosił kandydaturę radnego Mariana Szpaka, radny Marian Szpak 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Emilia Świątek zgłosiła kandydaturę radnego Grzegorza Tymczyszyna, radny 

Grzegorz Tymczyszyn nie wyraził zgody na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Wołowie KANDYDAT MARIAN SZPAK.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Barbara Jagodzińska, 

Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta Mosiek, Krzysztof 

Mucha, Krzysztof Rzeszowski, Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia 

Świątek, Jan Tomków, Grzegorz Tymczyszyn, Jan Zygoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Zbigniew Czeryba, Krystyna Paszkowska, Agnieszka Sabat 

 

23. Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Radny Krzysztof Rzeszowski zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Muchy, radny 

Krzysztof Mucha wyraził zgodę na kandydowanie.  

 



Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Wołowie 

KANDYDAT KRZYSZTOF MUCHA.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Jan Zygoń 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Tymczyszyn 

 

24. Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady 

Miejskiej w Wołowie 

 

Radny Paweł Matusiewicz zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Antochów, radny Andrzej 

Antochów wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady 

Miejskiej w Wołowie KANDYDAT ANDRZEJ ANTOCHÓW.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, Wiesława Sawa, Mariusz 

Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Jan Zygoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystyna Paszkowska 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Tymczyszyn 

 

25. Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Wołów 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Brodziak-Cisak 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Wołów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 



Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Jan Zygoń 

NIEOBECNI (1) 

Grzegorz Tymczyszyn 

 

26. Zakończenie obrad. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiesława Sawa 

 

Najstarszy wiekiem radny obecny na I Sesji 

Rady Miejskiej w Wołowie 

 

 

…………………………………… 

Jan Zygoń 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Wołowie 

 

 

……………………………………… 

Jan Tomków 

 

 

 

  
Załączniki: 

 

1. Lista obecności radnych. 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania z przeprowadzonych wyborów 

Przewodniczącego Rady. 

3. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania z przeprowadzonych wyborów 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

4. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania z przeprowadzonych wyborów 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

5. UCHWAŁA NR I/1/2024 w sprawie RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie 

6. UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie 

7. UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wołowie 

8. UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie 

9. UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Wołowie 

10. UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w Wołowie 

11. UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w Wołowie 

12. UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołowie 



13. UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie powołania składu osobowego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Wołowie 

14. UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie powołania składu osobowego Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w 

Wołowie 

15. UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie powołania składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Wołowie 

16. UCHWAŁA NR I/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołowie 

17. UCHWAŁA NR I/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Wołowie 

18. UCHWAŁA NR I/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Działań Gospodarczych Rady Miejskiej w 

Wołowie 

19. UCHWAŁA NR I/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów i Budżetu Rady Miejskiej w 

Wołowie 

20. UCHWAŁA NR I/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 

Wołowie 

21. UCHWAŁA NR I/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Wołowie 

22. UCHWAŁA NR I/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w 

Wołowie 

23. UCHWAŁA NR I/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej w Wołowie 

24. UCHWAŁA NR I/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Wołów 

  
Protokołowała: Magdalena Przybytek 


